
Rang StNr Code Name JG Nation Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse Wildkogel Hillclimb 2012

Mountainbike Bramberg Dorfplatz  -  Wildkogelhaus, 25.08.2012

Jugend Mädchen  
1 102 Streitberger Verena 1997 1:14:58,3 0:00:00,0

2 78 Taxer Verena 1997 1:19:41,9 0:04:43,6

Jugend Jungen  
1 9 PICHLER Markus 1993 AUT 1:01:29,1 0:00:00,0

2 112 Schößwendter Christoph 1998 1:08:38,9 0:07:09,8

Allg. Damenklasse  
1 123 SCHNEIDER sabine 1977 AUT 1:05:05,1 0:00:00,0

2 24 EXENBERGER Ulli 1973 1:10:44,9 0:05:39,8

3 43 PLOBNER Christina 1992 1:17:54,5 0:12:49,4

4 52 Hippolt Romana 1982 1:55:00,7 0:49:55,6

AK1 Damen  
1 91 Ertl Irmgard 1970 1:09:19,7 0:00:00,0

2 94 Ritter Eva 1966 1:25:25,2 0:16:05,5

Allg. Herrenklasse  
1 79 Schider Martin 1974 0:49:23,8 0:00:00,0

2 117 Spanier Philip 1991 0:50:10,5 0:00:46,7

3 67 Huber Werner 1986 0:52:32,3 0:03:08,5

4 59 Bonimaier Christian 1981 0:53:41,5 0:04:17,7

5 7 WESSELY Jan 1976 AUT 0:53:58,1 0:04:34,3

6 33 AINETTER Christoph 1990 0:54:32,0 0:05:08,2

7 57 Gruber Peter 1977 0:55:21,3 0:05:57,5

8 39 FANKHAUSER Hans-Peter 1979 0:56:21,8 0:06:58,0

9 64 Fresacher Christoph 1985 0:56:50,8 0:07:27,0

10 105 Eberharter Martin 1977 0:58:24,5 0:09:00,7
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11 58 Kröll Andy 1989 0:58:37,8 0:09:14,0

12 75 Schwabl Gerhard 1975 0:58:52,8 0:09:29,0

13 103 Voithofer Marcell 1981 0:59:17,1 0:09:53,3

14 114 Kabusch Michael 1976 0:59:23,0 0:09:59,2

15 116 Hasenauer Simon 1991 1:00:05,0 0:10:41,2

16 109 Maier Andreas 1976 1:00:10,3 0:10:46,5

17 56 Doucha Florian 1991 1:00:22,6 0:10:58,8

18 23 FANKHAUSER Günther 1973 AUT 1:02:21,0 0:12:57,2

19 55 Rieder Josef 1974 1:04:09,3 0:14:45,5

20 129 WÖCKENER Tom 1974 AUT 1:04:26,9 0:15:03,1

21 71 Grundner Markus 1981 1:05:34,9 0:16:11,1

22 110 Wörgötter Christoph 1987 1:08:43,3 0:19:19,5

23 120 Stadler Christoph 1988 1:11:05,7 0:21:41,9

24 69 Portugaleza Marshall 1976 1:11:39,2 0:22:15,4

25 111 Wörgötter Hannes 1987 1:12:17,0 0:22:53,2

26 124 TRITSCHER christoph 1985 AUT 1:13:52,6 0:24:28,8

27 125 EBERHARD randolf 1987 AUT 1:14:30,4 0:25:06,6

28 68 Kneidinger Michi 1978 1:37:55,3 0:48:31,5

AK1 Herren  
1 76 Woisetschläger Reini 1968 0:51:16,9 0:00:00,0

2 62 Stonig Adi 1969 0:54:17,7 0:03:00,8

3 35 TREMETZBERGER Uwe 1971 0:55:17,2 0:04:00,3

4 11 WENGER Siegi 1964 0:59:42,3 0:08:25,4

5 26 GRUBER Günther 1966 1:01:56,2 0:10:39,3

6 96 Kabitzke Klaus 1965 1:02:49,1 0:11:32,2

7 118 Burgschwaiger Christian 1965 1:06:23,4 0:15:06,5

8 89 Streitberger Sepp 1965 1:07:02,3 0:15:45,4

9 3 BERGER Chrysanth 1965 1:09:05,0 0:17:48,1

10 86 Mitteregger Jakob 1971 1:09:37,3 0:18:20,4

11 65 Oberneder Günther 1969 1:13:39,6 0:22:22,7

12 5 KOCKER Herbert 1967 1:13:49,5 0:22:32,6

13 81 Linzer Walter 1972 1:15:36,4 0:24:19,5

14 10 WENGER Walter 1966 1:19:44,7 0:28:27,8
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15 4 POSCHARNIG Otto 1964 1:25:12,3 0:33:55,4

16 14 DAM Albert 1971 1:36:00,7 0:44:43,8

17 127 SPRINGER Wolfgang 1972 AUT 1:44:00,5 0:52:43,6

18 12 OHLICHER Andi 1964 1:47:33,6 0:56:16,7

19 134 VOITHOFER Simon 1972 AUT 1:53:00,7 1:01:43,8

20 128 BABINGER Wolfgang 1968 AUT 2:00:34,7 1:09:17,8

AK2 Herren  
1 115 Empl Bernhard 1957 0:59:35,5 0:00:00,0

2 61 Ottino Josef 1960 1:04:17,6 0:04:42,1

3 73 Hutter Heimo 1960 1:04:48,7 0:05:13,2

4 121 KIRCHNER Manfred 1962 AUT 1:07:09,4 0:07:33,9

5 101 Streitberger Georg 1959 1:11:52,0 0:12:16,5

6 54 Fritzenwanker Andi 1960 1:12:26,6 0:12:51,1

7 51 Gumpold Erich 1961 1:13:17,4 0:13:41,9

8 85 Widmoser Albert 1961 1:13:32,8 0:13:57,3

9 44 PLOBNER Fanz 1956 1:18:40,5 0:19:05,0

10 34 VOITHOFER Josef 1953 1:21:11,4 0:21:35,9

11 19 FAZOKAS Michael 1961 1:25:54,2 0:26:18,7

12 126 JÄGER Alexander 1961 AUT 2:00:55,1 1:01:19,6

AK3 Herren  
1 130 STEINER Walter 1946 AUT 1:09:41,8 0:00:00,0

2 122 RATHGEB georg 1948 AUT 1:13:08,5 0:03:26,7

Hobby Damen  
1 131 SCHÖSSWENDER Aloisia 1971 AUT 1:26:14,9 0:00:00,0

2 38 SCHEUERER Susi 1989 AUT 1:31:41,3 0:05:26,4

3 25 OBERLECHNER Doris 1977 1:35:11,9 0:08:57,0
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Hobby Herren  
1 49 Grünstäudl Bernhard 1971 1:06:39,9 0:00:00,0

2 50 Palfinger Albert 1959 1:08:08,2 0:01:28,3

3 30 HOFER Franz 1963 1:10:19,9 0:03:40,0

4 20 BLUMENSTEIN Robert 1970 1:10:32,6 0:03:52,7

5 28 VOGLREITER Christian 1969 1:13:19,1 0:06:39,2

6 27 INNERHOFER Siegfried 1966 1:14:21,6 0:07:41,7

7 37 KIRCHNER Christian 1970 AUT 1:14:32,2 0:07:52,3

8 16 SCHEUERER Alois 1966 1:16:15,5 0:09:35,6

9 31 HOFER Walter 1964 1:16:22,0 0:09:42,1

10 17 LEITER Peter 1968 AUT 1:16:45,9 0:10:06,0

11 29 INNERHOFER Arno 1966 1:18:21,0 0:11:41,1

12 21 KREIL Jonny 1958 1:20:04,8 0:13:24,9

13 41 SCHERNTHANER Markus 1978 1:20:41,5 0:14:01,6

14 36 RAMMLER Peter 1965 1:24:19,8 0:17:39,9

15 132 SCHÖSSWENDER Christoph 1964 AUT 1:26:14,9 0:19:35,0

16 53 Brandstätter Holger 1972 1:26:56,3 0:20:16,4

17 8 WANNER Helmut 1964 AUT 1:27:35,5 0:20:55,6

18 40 SCHERNTHANER Hans-Peter 1974 1:28:21,5 0:21:41,6

19 133 MOSER Wolfgang 1971 AUT 1:29:48,3 0:23:08,4

20 15 SCHRATL Ernst 1964 AUT 1:30:25,8 0:23:45,9

21 46 EXENBERGER Thomas 1975 1:31:17,9 0:24:38,0

22 45 FANKHAUSER Daniel 1975 AUT 1:31:19,6 0:24:39,7

23 47 NINDL Alois 1981 1:31:59,6 0:25:19,7

24 32 FELLNER Leopold 1957 1:36:13,0 0:29:33,1

25 22 NOEL Christian 1966 1:39:42,0 0:33:02,1
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Hobby Damen Durchschnittszeit: 1:31:02,7
1 38 SCHEUERER Susi 1989 AUT +0:00:38,6 1:31:41,3
2 25 OBERLECHNER Doris 1977 +0:04:09,2 1:35:11,9
3 131 SCHÖSSWENDER Aloisia 1971 AUT -0:04:47,8 1:26:14,9

Hobby Herren Durchschnittszeit: 1:22:01,5
1 41 SCHERNTHANER Markus 1978 -0:01:20,0 1:20:41,5

2 21 KREIL Jonny 1958 -0:01:56,7 1:20:04,8
3 36 RAMMLER Peter 1965 +0:02:18,3 1:24:19,8
4 29 INNERHOFER Arno 1966 -0:03:40,5 1:18:21,0

5 132 SCHÖSSWENDER Christoph 1964 AUT +0:04:13,4 1:26:14,9
6 53 Brandstätter Holger 1972 +0:04:54,8 1:26:56,3

7 17 LEITER Peter 1968 AUT -0:05:15,6 1:16:45,9
8 8 WANNER Helmut 1964 AUT +0:05:34,0 1:27:35,5
9 31 HOFER Walter 1964 -0:05:39,5 1:16:22,0

10 16 SCHEUERER Alois 1966 -0:05:46,0 1:16:15,5
11 40 SCHERNTHANER Hans-Peter 1974 +0:06:20,0 1:28:21,5
12 37 KIRCHNER Christian 1970 AUT -0:07:29,3 1:14:32,2

13 27 INNERHOFER Siegfried 1966 -0:07:39,9 1:14:21,6
14 133 MOSER Wolfgang 1971 AUT +0:07:46,8 1:29:48,3

15 15 SCHRATL Ernst 1964 AUT +0:08:24,3 1:30:25,8
16 28 VOGLREITER Christian 1969 -0:08:42,4 1:13:19,1
17 46 EXENBERGER Thomas 1975 +0:09:16,4 1:31:17,9

18 45 FANKHAUSER Daniel 1975 AUT +0:09:18,1 1:31:19,6
19 47 NINDL Alois 1981 +0:09:58,1 1:31:59,6
20 20 BLUMENSTEIN Robert 1970 -0:11:28,9 1:10:32,6

21 30 HOFER Franz 1963 -0:11:41,6 1:10:19,9
22 50 Palfinger Albert 1959 -0:13:53,3 1:08:08,2

23 32 FELLNER Leopold 1957 +0:14:11,5 1:36:13,0
24 49 Grünstäudl Bernhard 1971 -0:15:21,6 1:06:39,9
25 22 NOEL Christian 1966 +0:17:40,5 1:39:42,0
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Ergebnis Mittelwertung Wildkogel Hillclimb 2012

Mountainbike Bramberg Dorfplatz  -  Wildkogelhaus, 25.08.2012

Durchschnittszeit: 3:51:34,5
1 Gösser-Falken -0:03:27,7 3:48:06,8

3 BERGER Chrysanth 1965 AK1 Herren 1:09:05,0M1
5 KOCKER Herbert 1967 AK1 Herren 1:13:49,5M2
4 POSCHARNIG Otto 1964 AK1 Herren 1:25:12,3M3

2 LC-Oberpinzgau -0:03:31,8 3:48:02,7
121 KIRCHNER Manfred 1962 AK2 Herren 1:07:09,4M1
78 Taxer Verena 1997 Jugend Mädchen 1:19:41,9W2
34 VOITHOFER Josef 1953 AK2 Herren 1:21:11,4M3

3 Ulli, Dose & Gü -0:03:41,5 3:47:53,0
26 GRUBER Günther 1966 AK1 Herren 1:01:56,2M1
24 EXENBERGER Ulli 1973 Allg. Damenklasse 1:10:44,9W2
25 OBERLECHNER Doris 1977 Hobby Damen 1:35:11,9W3

4 Hot Wheels -0:04:07,0 3:47:27,5
105 Eberharter Martin 1977 Allg. Herrenklasse 0:58:24,5M1
41 SCHERNTHANER Markus 1978 Hobby Herren 1:20:41,5M2
40 SCHERNTHANER Hans-Peter 1974 Hobby Herren 1:28:21,5M3

5 Smaragdbiker II -0:05:32,8 3:46:01,7
28 VOGLREITER Christian 1969 Hobby Herren 1:13:19,1M1
27 INNERHOFER Siegfried 1966 Hobby Herren 1:14:21,6M2
29 INNERHOFER Arno 1966 Hobby Herren 1:18:21,0M3

6 Smaragdbiker III -0:08:59,2 3:42:35,3
39 FANKHAUSER Hans-Peter 1979 Allg. Herrenklasse 0:56:21,8M1
37 KIRCHNER Christian 1970 Hobby Herren 1:14:32,2M2
38 SCHEUERER Susi 1989 Hobby Damen 1:31:41,3W3

7 Smaragdbiker I +0:10:33,3 4:02:07,8
23 FANKHAUSER Günther 1973 Allg. Herrenklasse 1:02:21,0M1
21 KREIL Jonny 1958 Hobby Herren 1:20:04,8M2
22 NOEL Christian 1966 Hobby Herren 1:39:42,0M3

8 Die Gemeindinger +0:11:20,4 4:02:54,9
30 HOFER Franz 1963 Hobby Herren 1:10:19,9M1
31 HOFER Walter 1964 Hobby Herren 1:16:22,0M2
32 FELLNER Leopold 1957 Hobby Herren 1:36:13,0M3
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Ergebnis Mittelwertung Wildkogel Hillclimb 2012

Mountainbike Bramberg Dorfplatz  -  Wildkogelhaus, 25.08.2012

9 Team Trtscher -0:11:52,1 3:39:42,4
111 Wörgötter Hannes 1987 Allg. Herrenklasse 1:12:17,0M1
85 Widmoser Albert 1961 AK2 Herren 1:13:32,8M2
124 TRITSCHER christoph 1985 Allg. Herrenklasse 1:13:52,6M3

10 Spinning-Team I +0:11:52,7 4:03:27,2
16 SCHEUERER Alois 1966 Hobby Herren 1:16:15,5M1
17 LEITER Peter 1968 Hobby Herren 1:16:45,9M2
15 SCHRATL Ernst 1964 Hobby Herren 1:30:25,8M3

11 Loipensprinter +0:15:26,1 4:07:00,6
11 WENGER Siegi 1964 AK1 Herren 0:59:42,3M1
10 WENGER Walter 1966 AK1 Herren 1:19:44,7M2
12 OHLICHER Andi 1964 AK1 Herren 1:47:33,6M3

12 Big Time Streitberger -0:17:41,9 3:33:52,6
89 Streitberger Sepp 1965 AK1 Herren 1:07:02,3M1
101 Streitberger Georg 1959 AK2 Herren 1:11:52,0M2
102 Streitberger Verena 1997 Jugend Mädchen 1:14:58,3W3

13 Bigtime Maishofen -0:18:54,9 3:32:39,6
57 Gruber Peter 1977 Allg. Herrenklasse 0:55:21,3M1
114 Kabusch Michael 1976 Allg. Herrenklasse 0:59:23,0M2
68 Kneidinger Michi 1978 Allg. Herrenklasse 1:37:55,3M3

14 Team Schösswendter -0:19:41,9 3:31:52,6
112 Schößwendter Christoph 1998 Jugend Jungen 1:08:38,9M1
110 Wörgötter Christoph 1987 Allg. Herrenklasse 1:08:43,3M2
125 EBERHARD randolf 1987 Allg. Herrenklasse 1:14:30,4M3

15 Aufi Owi St. Johann +0:29:10,2 4:20:44,7
54 Fritzenwanker Andi 1960 AK2 Herren 1:12:26,6M1
51 Gumpold Erich 1961 AK2 Herren 1:13:17,4M2
52 Hippolt Romana 1982 Allg. Damenklasse 1:55:00,7W3

16 Die Geniesser +0:43:02,6 4:34:37,1
46 EXENBERGER Thomas 1975 Hobby Herren 1:31:17,9M1
45 FANKHAUSER Daniel 1975 Hobby Herren 1:31:19,6M2
47 NINDL Alois 1981 Hobby Herren 1:31:59,6M3

Samstag, 25. August 2012, 16:31 Seite 2 von 3Auswertung: TSU BRAMBERG

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.1.0  - Lizenz 4099 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Rang Mannschaft Diff. Ges.Zeit
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17 Big Time Maishofen 2 -1:02:09,4 2:49:25,1
59 Bonimaier Christian 1981 Allg. Herrenklasse 0:53:41,5M1
64 Fresacher Christoph 1985 Allg. Herrenklasse 0:56:50,8M2
75 Schwabl Gerhard 1975 Allg. Herrenklasse 0:58:52,8M3

18 Martins Bike Shop -1:15:40,3 2:35:54,2
79 Schider Martin 1974 Allg. Herrenklasse 0:49:23,8M1
67 Huber Werner 1986 Allg. Herrenklasse 0:52:32,3M2
7 WESSELY Jan 1976 Allg. Herrenklasse 0:53:58,1M3

19 Haumdaucha Maungein +1:53:55,8 5:45:30,3
127 SPRINGER Wolfgang 1972 AK1 Herren 1:44:00,5M1
128 BABINGER Wolfgang 1968 AK1 Herren 2:00:34,7M2
126 JÄGER Alexander 1961 AK2 Herren 2:00:55,1M3
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Damen 
1 123 SCHNEIDER sabine 1977 AUT 1:05:05,1 0:00:00,0

2 91 Ertl Irmgard 1970 1:09:19,7 0:04:14,6

3 24 EXENBERGER Ulli 1973 1:10:44,9 0:05:39,8

4 102 Streitberger Verena 1997 1:14:58,3 0:09:53,2

5 43 PLOBNER Christina 1992 1:17:54,5 0:12:49,4

6 78 Taxer Verena 1997 1:19:41,9 0:14:36,8

7 94 Ritter Eva 1966 1:25:25,2 0:20:20,1

8 131 SCHÖSSWENDER Aloisia 1971 AUT 1:26:14,9 0:21:09,8

9 38 SCHEUERER Susi 1989 AUT 1:31:41,3 0:26:36,2

10 25 OBERLECHNER Doris 1977 1:35:11,9 0:30:06,8

11 52 Hippolt Romana 1982 1:55:00,7 0:49:55,6

Herren 
1 79 Schider Martin 1974 0:49:23,8 0:00:00,0

2 117 Spanier Philip 1991 0:50:10,5 0:00:46,7

3 76 Woisetschläger Reini 1968 0:51:16,9 0:01:53,1

4 67 Huber Werner 1986 0:52:32,3 0:03:08,5

5 59 Bonimaier Christian 1981 0:53:41,5 0:04:17,7

6 7 WESSELY Jan 1976 AUT 0:53:58,1 0:04:34,3

7 62 Stonig Adi 1969 0:54:17,7 0:04:53,9

8 33 AINETTER Christoph 1990 0:54:32,0 0:05:08,2

9 35 TREMETZBERGER Uwe 1971 0:55:17,2 0:05:53,4

10 57 Gruber Peter 1977 0:55:21,3 0:05:57,5

11 39 FANKHAUSER Hans-Peter 1979 0:56:21,8 0:06:58,0

12 64 Fresacher Christoph 1985 0:56:50,8 0:07:27,0

13 105 Eberharter Martin 1977 0:58:24,5 0:09:00,7

14 58 Kröll Andy 1989 0:58:37,8 0:09:14,0

15 75 Schwabl Gerhard 1975 0:58:52,8 0:09:29,0

16 103 Voithofer Marcell 1981 0:59:17,1 0:09:53,3

17 114 Kabusch Michael 1976 0:59:23,0 0:09:59,2

18 115 Empl Bernhard 1957 0:59:35,5 0:10:11,7

19 11 WENGER Siegi 1964 0:59:42,3 0:10:18,5

20 116 Hasenauer Simon 1991 1:00:05,0 0:10:41,2
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21 109 Maier Andreas 1976 1:00:10,3 0:10:46,5

22 56 Doucha Florian 1991 1:00:22,6 0:10:58,8

23 9 PICHLER Markus 1993 AUT 1:01:29,1 0:12:05,3

24 26 GRUBER Günther 1966 1:01:56,2 0:12:32,4

25 23 FANKHAUSER Günther 1973 AUT 1:02:21,0 0:12:57,2

26 96 Kabitzke Klaus 1965 1:02:49,1 0:13:25,3

27 55 Rieder Josef 1974 1:04:09,3 0:14:45,5

28 61 Ottino Josef 1960 1:04:17,6 0:14:53,8

29 129 WÖCKENER Tom 1974 AUT 1:04:26,9 0:15:03,1

30 73 Hutter Heimo 1960 1:04:48,7 0:15:24,9

31 71 Grundner Markus 1981 1:05:34,9 0:16:11,1

32 118 Burgschwaiger Christian 1965 1:06:23,4 0:16:59,6

33 49 Grünstäudl Bernhard 1971 1:06:39,9 0:17:16,1

34 89 Streitberger Sepp 1965 1:07:02,3 0:17:38,5

35 121 KIRCHNER Manfred 1962 AUT 1:07:09,4 0:17:45,6

36 50 Palfinger Albert 1959 1:08:08,2 0:18:44,4

37 112 Schößwendter Christoph 1998 1:08:38,9 0:19:15,1

38 110 Wörgötter Christoph 1987 1:08:43,3 0:19:19,5

39 3 BERGER Chrysanth 1965 1:09:05,0 0:19:41,2

40 86 Mitteregger Jakob 1971 1:09:37,3 0:20:13,5

41 130 STEINER Walter 1946 AUT 1:09:41,8 0:20:18,0

42 30 HOFER Franz 1963 1:10:19,9 0:20:56,1

43 20 BLUMENSTEIN Robert 1970 1:10:32,6 0:21:08,8

44 120 Stadler Christoph 1988 1:11:05,7 0:21:41,9

45 69 Portugaleza Marshall 1976 1:11:39,2 0:22:15,4

46 101 Streitberger Georg 1959 1:11:52,0 0:22:28,2

47 111 Wörgötter Hannes 1987 1:12:17,0 0:22:53,2

48 54 Fritzenwanker Andi 1960 1:12:26,6 0:23:02,8

49 122 RATHGEB georg 1948 AUT 1:13:08,5 0:23:44,7

50 51 Gumpold Erich 1961 1:13:17,4 0:23:53,6

51 28 VOGLREITER Christian 1969 1:13:19,1 0:23:55,3

52 85 Widmoser Albert 1961 1:13:32,8 0:24:09,0

53 65 Oberneder Günther 1969 1:13:39,6 0:24:15,8

54 5 KOCKER Herbert 1967 1:13:49,5 0:24:25,7

55 124 TRITSCHER christoph 1985 AUT 1:13:52,6 0:24:28,8
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56 27 INNERHOFER Siegfried 1966 1:14:21,6 0:24:57,8

57 125 EBERHARD randolf 1987 AUT 1:14:30,4 0:25:06,6

58 37 KIRCHNER Christian 1970 AUT 1:14:32,2 0:25:08,4

59 81 Linzer Walter 1972 1:15:36,4 0:26:12,6

60 16 SCHEUERER Alois 1966 1:16:15,5 0:26:51,7

61 31 HOFER Walter 1964 1:16:22,0 0:26:58,2

62 17 LEITER Peter 1968 AUT 1:16:45,9 0:27:22,1

63 29 INNERHOFER Arno 1966 1:18:21,0 0:28:57,2

64 44 PLOBNER Fanz 1956 1:18:40,5 0:29:16,7

65 10 WENGER Walter 1966 1:19:44,7 0:30:20,9

66 21 KREIL Jonny 1958 1:20:04,8 0:30:41,0

67 41 SCHERNTHANER Markus 1978 1:20:41,5 0:31:17,7

68 34 VOITHOFER Josef 1953 1:21:11,4 0:31:47,6

69 36 RAMMLER Peter 1965 1:24:19,8 0:34:56,0

70 4 POSCHARNIG Otto 1964 1:25:12,3 0:35:48,5

71 19 FAZOKAS Michael 1961 1:25:54,2 0:36:30,4

72 132 SCHÖSSWENDER Christoph 1964 AUT 1:26:14,9 0:36:51,1

73 53 Brandstätter Holger 1972 1:26:56,3 0:37:32,5

74 8 WANNER Helmut 1964 AUT 1:27:35,5 0:38:11,7

75 40 SCHERNTHANER Hans-Peter 1974 1:28:21,5 0:38:57,7

76 133 MOSER Wolfgang 1971 AUT 1:29:48,3 0:40:24,5

77 15 SCHRATL Ernst 1964 AUT 1:30:25,8 0:41:02,0

78 46 EXENBERGER Thomas 1975 1:31:17,9 0:41:54,1

79 45 FANKHAUSER Daniel 1975 AUT 1:31:19,6 0:41:55,8

80 47 NINDL Alois 1981 1:31:59,6 0:42:35,8

81 14 DAM Albert 1971 1:36:00,7 0:46:36,9

82 32 FELLNER Leopold 1957 1:36:13,0 0:46:49,2

83 68 Kneidinger Michi 1978 1:37:55,3 0:48:31,5

84 22 NOEL Christian 1966 1:39:42,0 0:50:18,2

85 127 SPRINGER Wolfgang 1972 AUT 1:44:00,5 0:54:36,7

86 12 OHLICHER Andi 1964 1:47:33,6 0:58:09,8

87 134 VOITHOFER Simon 1972 AUT 1:53:00,7 1:03:36,9

88 128 BABINGER Wolfgang 1968 AUT 2:00:34,7 1:11:10,9

89 126 JÄGER Alexander 1961 AUT 2:00:55,1 1:11:31,3
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